
                                                               

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

          від  «01» грудня 2020 р.             Баштанка                            № 188 -р 

 

 

Про   затвердження    складу   комісії 
з питань ТЕБ та НС при Баштанській  
міській      раді     у     новій   редакції 
 

          Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від        
26.01.2015 року № 18 «Про  Державну комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій»,  у зв’язку зі змінами в складі апарату 
міської ради, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити склад комісії з питань ТЕБ та НС при Баштанській міській 
раді в новій редакції (додається). 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
17 жовтня 2018 року №202-р «Про затвердження складу комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при 
Баштанській міській раді» у новій редакції зі змінами .  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


